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Bienvenue

Dans les pages qui suivent, vous trouverez la liste des ingrédients et allergénes de nos douceurs.

Rappelons-le, ces derniéres sont VEGAN, SANS GLUTEN, SANS SUCRE et SANS SOJA.
Si malgré ces informations, subsiste une interrogation, nous restons joignables par mail/téléphone.
Par ailleurs, sentez-vous libres d’exprimer vos désirs et préférences a votre magasin préféré.
Finalement, nous serions ravis de recueillir vos avis et commentaires Google, en cliquant sur le lien suivant :

Merci et bonne dégustation.

Lou & Jérome

0665787355 - larawtisserie@gmail.com Vegan, sans Gluten, sans Sucre, sans Soja
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DESIGNATION DESCRIPTION INGREDIENTS ET ALLERGENES PHOTOS

Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
de coco, Citron, Curcuma, Sel de Mer, ici
Raisins secs.

base amande-citron,
cheese citron

CITRON

Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
de coco, Citron, Curcuma, Gingembre .
moulu/confit, Sel de Mer, Chocolat blanc, =
Huile de coco.

base amande-citron,

CITRON-GINGEMBRE cheese citron et
gingembre confits

CITRON VERT- base dman.de-cnron vert,  Amandes, !‘IOIX de cajou, Dattes, Créme .
MENTHE cheese citron vert et de coco, Citron vert, Sel de Mer, Menthe ici
E— menthe fraiche, Chocolat Noir, Huile de coco.

Amandes, Noix de cajou, Daites, Créme
de coco, Cacao en poudre, Vanille liquide,
Sel de Mer, Poivre noir, Chocolat Noir,
Huile de coco.

base amande-chocolat,
CHOCOLAT cheese chocolat, finitions
chocolat

base amande-caroube, | Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
CAROUBE cheese caroube, finitions de coco, Caroube en poudre, Vanille ici
caroube liquide, Sel de Mer, Huile de coco.

Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme

de coco, Noix de coco répée, Vanille
liquide, Sel de Mer, Chocolat blanc, Huile —
de coco.

base noix de coco,

COCO-VANILLE cheese noix de coco,
finitions chocolat blanc
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A LA MWTISSERIE LISTE DES INGREDIENTS AGRICULTURE V.1124
‘
DESIGNATION DESCRIPTION INGREDIENTS ET ALLERGENES PHOTOS

VANILLE-CARAMEL

base amande, cheese
vanille, coulis caramel

Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, sirop
d’Agave, Huile de coco.

base amande, (insert de

Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Citron,

fruits), ch lle, '
FRUITS r:;‘;)p:g:e:jxv;:'“: sirop d’Agave, Fr'uits, (Chocolat blanc/noir, =
Huile de coco).
CHEESECAKE base amande, insert de | Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
POMME-AMANDE pomme, cheese vanille, | de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Citron, ici

purée d’amandes

Pommes, Purée d’Amandes.

CREME DE MARRON

base amande, insert de
chataignes, cheese
vanille, creme de marron

Amandes, Noix de cajou, Daites, Créme
de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Citron,
Chétaignes, Créme de Marron.

CACAHUETES

BANANE-BEURRE DE

base amande, insert de
banane, cheese vanille,
purée de cacahuétes

Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Citron,

Bananes, Purée d’arachides.

6
6

CAFE-PEANUT

base amande-vanille,
cheese café, purée de
cacahuétes

Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Café

soluble, Purée d’arachides.
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AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

| LA RAWTISSERTE LISTE DES INGREDIENTS
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V.1124

DESIGNATION

DESCRIPTION

base amande, cheese

INGREDIENTS ET ALLERGENES

Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Cacao

PHOTOS

CHOCOLAT-NOISETTE chocola.’r, purée de en poudre, Purée de Noisettes, Noisettes ici
noisettes grillées, Sirop d’Agave, Chocolat noir, Huile
de Coco.
base amande-carotte, Amandes, Non.( dg cajou, Dattes, Créme .
CAROUTTE h b de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, ici
cheese caroube
Caroube en poudre, Carottes.
base amande-caroube, | Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
insert de banane, cheese de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, .
CABANE o . ici
banane-caroube, finitions | Caroube en poudre, Bananes, Huile de
caroube Coco.
base amande-chocolat, | Amandes, Noix de cajou, Dattes, Créme
insert de banane, cheese ille liqui | :
CHOCO-BANANE de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, i

banane-chocolat, finitions
chocolat

Caroube en poudre, Bananes, Huile de
Coco.

FACON « SNICKERS »

cheese vanille, caramel,
cacahuétes grillées,
enrobage chocolat

Noix de cajou, Dattes, Créme de coco,
Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop d’Agave,
Huile de Coco, Arachides, Chocolat Noir.

FACON « MARS »

cheese vanille, caramel
généreux, enrobage
chocolat

Noix de cajou, Dattes, Créme de coco,
Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop d’Agave,
Caroube en poudre, Chocolat Noir, Huile

de Coco, Noisettes.
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DESIGNATION

FACON « BOUNTY »

LISTE DES INGREDIENTS AR

DESCRIPTION

cheese vanille et noix de
coco, enrobage chocolat

BIOLOGIQUE

INGREDIENTS ET ALLERGENES

Noix de cajou, Dattes, Créme de coco,

Noix de coco répée, Vanille liquide, Sel de

Mer, Sirop d’Agave, Chocolat Noir, Huile
de Coco.

V.1124

PHOTOS

FACON « NUTS »

cheese vanille et
amande, noisettes
entiéres, enrobage
chocolat

Noix de cajou, Amandes, Noisettes,
Dattes, Créme de coco, Vanille liquide, Sel
de Mer, Sirop d’Agave, Chocolat Noir,
Huile de Coco.

FACON « BUENO »

cheese a la noisette,
vanille et enrobage
chocolat

Noix de cajou, Noisettes, Dattes, Créme
de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop
d’Agave, Chocolat Noir, Chocolat au lait
(végétal), Huile de Coco.

a la CAROUBE

cheese vanille et
caroube, enrobage
chocolat, finitions
caroube

Noix de cajou, Amandes, Daites, Créme
de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop
d’Agave, Caroube en poudre, Chocolat
Noir, Huile de Coco.

CARAMEL-PEANUT

Pot de créme vanille
nappée de caramel
(raw) et d’éclats de
cacahuétes grillées.

Noix de cajou, Créme de coco, Vanille
liquide, Sel de Mer, Sirop d’Agave, Dattes,

Huile de Coco, Arachides.

CREME FACON
SUNDAE

FRAISE-AMANDE

Pot de créme vanille
nappée de confiture
(raw) et d’éclats
d’amandes grillées.

Noix de cajou, Créme de coco, Vanille
liquide, Sel de Mer, Sirop d’Agave, Fraises,
Cranberries, Amandes.

0665787355 - larawtisserie@gmail.com

Vegan, sans Gluten, sans Sucre, sans Soja
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DESIGNATION

CHOCOLAT-NOISETTE

LISTE DES INGREDIENTS

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

DESCRIPTION

Pot de créme vanille avec
pépites de chocolat,
parsemé d’éclats de

noisettes grillées.

INGREDIENTS ET ALLERGENES

Noix de cajou, Noisettes, Créme de
coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop
d’Agave, Cacao en poudre, Chocolat noir,
Huile de Coco.

V.1124

PHOTOS

VANILLE

sandwich vanille et insert
de créme vanille

Noix de cajou, Amandes, Daites, Créme
de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop
d’Agave.

CHOCOLAT

sandwich chocolat et
insert de créme vanille

Noix de cajou, Amandes, Daites, Créme
de coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Cacao
en poudre, Sirop d’Agave.

FACON « PBJ »

sandwich vanille, purée
de cacahuétes, confiture
de fruits (rouges)

Noix de cajou, Amandes, Dattes,
Graines de lin, Vanille liquide, Sel de Mer,
Fruits, Cranberries, Sirop d’Agave, Purée

d’arachides, arachides grillées.

FRUITS

(fruits rouges,
mangue, prune, ...)

Base amande-lin,
confiture de fruits et
topping de fruits frais

Amandes, Graines de lin, Vanille liquide,
Sel de Mer, Fruits, Cranberries, Sirop
d’Agave, Noix de coco répée.

CARAMEL

Base amande-lin, filing
de caramel généreux,
finitions chocolat

Amandes, Graines de lin, Vanille liquide,
Sel de Mer, Daittes, Sirop d’Agave, Huile de
Coco, Chocolat Noir.

0665787355 - larawtisserie@gmail.com

Vegan, sans Gluten, sans Sucre, sans Soja
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DESIGNATION

CRANBERRY

LISTE DES INGREDIENTS

AB

DESCRIPTION

Base amande-lin, filling

de cranberries généreux,

finitions chocolat blanc

BIOLOGIQUE

INGREDIENTS ET ALLERGENES

Amandes, Graines de lin, Vanille liquide,
Sel de Mer, Cranberries, Sirop d’Agave,
Chocolat blanc, Huile de Coco.

AGRICULTURE

PHOTOS

AVOCAT

Base amande-lin, filling &
I'avocat généreux,
pistaches

Amandes, Graines de lin, Sel de Mer,
Avocat, Sirop d’Agave, Citron, Noix de
Coco rapée.

TIRAMISU

Base café, cheese
vanille, gteau café,
cheese vanille,
saupoudrage cacao

Amandes, Noix de Grenoble, Noix

de Cajou, Dattes, Créme de Coco, Café
soluble, Cacao en poudre, Vanille liquide,

Sel de Mer, Sirop d’Agave.

CARROTCAKE

base carottes et épices
(cannelle...), cheese
vanille-citron

Noix de Grenoble, Noix de Cajou,
Dattes, Créme de Coco, Carottes, Noix de
Coco répée, Epices (cannelle, badiane,
fenouil, cardamome, girofle, gingembre),
Cranberries, Vanille liquide, Sel de Mer,
Citron, Sirop d’Agave.

MOKA

alternance de base
cacao-café et de cheese
cacao, finitions chocolat

Amandes, Noix de Cajou, Dattes,
Créme de Coco, Café en poudre, Cacao en
poudre, Sel de Mer, Poivre noir, Vanille
liquide, Sel de Mer, Chocolat noir, Huile de
Coco.

o

0665787355 - larawtisserie@gmail.com

Vegan, sans Gluten, sans Sucre, sans Soja
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DESIGNATION

BROWNIE
CHOCOLAT-CARAMEL

LISTE DES INGREDIENTS AR

BIOLOGIQUE

DESCRIPTION

base chocolat, insert de
caramel, finition chocolat

INGREDIENTS ET ALLERGENES

Noix de Grenoble, Amandes, Dattes,

Cacao en poudre, Vanille liquide, Sel de

Mer, Poivre noir, Sirop d’Agave, Huile de
Coco, Chocolat noir.

V.1124

PHOTOS

o

APPLEPIE

base amande, insert de
pomme généreux et
caramel

Amandes, Dattes, Cannelle en poudre,
Pommes, Pommes séchées, Vanille liquide,
Sel de Mer, Sirop d’Agave, Huile de Coco.

PECAN PIE

base noix de pécan,
cheese noix de pécan

Amandes, Noix de Pécan, Graines de

Lin, Dattes, Créme de Coco, Cannelle en

poudre, Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop
d’Agave, Huile de Coco.

o

DOME FACON
« MYSTERE »

cheese vanille au coeur
mystérieux et granola
croustillant

Noix de Cajou, Amandes, Noisettes,
Créme de Coco, Vanille liquide, Sel de Mer,
Sirop d’Agave, Fruit Mystére, Chocolat
Noir, Huile de Coco.

BAROUBE

géteau caroube,
nappage a la banane

Amandes, Noix de Cajou, Dattes,
Vanille liquide, Sel de Mer, Bananes, Sirop
d’Agave, Caroube en poudre.

o

COCO-CAROUBE

géteau noix de coco,
nappage & la caroube

Amandes, Noix de Cajou, Dattes,
Créme de Coco, Noix de Coco répée,
Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop d’Agave,
Caroube en poudre, Pistaches.

0665787355 - larawtisserie@gmail.com

Vegan, sans Gluten, sans Sucre, sans Soja

(T

o)

)

t

!

s

P—L

t



mailto:LARAWTISSERIE@GMAIL.COM
https://www.instagram.com/p/CIoPfs8lNF-/?hl=fr
https://www.instagram.com/p/CUauwTlMvUH/?hl=fr
https://www.instagram.com/p/CVpbE72s60O/?hl=fr&img_index=3
https://www.instagram.com/p/C3S0NOyIo0q/?hl=fr&img_index=1
https://www.instagram.com/p/CMAe60bFnPw/?hl=fr
https://www.instagram.com/p/CNeu-jjlbtq/?hl=fr

DESIGNATION

MOELLEUX CITRON

LISTE DES INGREDIENTS

DESCRIPTION

cheese vanille-citron
enveloppé d’un gateau
moelleux au citron

INGREDIENTS ET ALLERGENES

Amandes, Noix de Grenoble, Noix
de Cajou, Dattes, Citron, Créme de Coco,
Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop d’Agave,

Raisins secs.

V.1124

PHOTOS

o

DOUBLE CHOCO

gdteau au cacao,
cheese chocolat blanc

Amandes, Noix de Cajou, Dattes,
Cacao en poudre, Poivre noir, Créme de
Coco, Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop
d’Agave, Chocolat noir, Huile de Coco.

CREATION

gateau a la cacahuéte,

Amandes, Arachides, Noix de Cajou,

vanille, éclats d’amande

DO BRAZIL nappage mangue et noix | Noix du Brésil, Dattes, Citron vert, Mangue, ici
du brésil Sel de Mer, Sirop d’Agave.
N X Amandes, Dattes, Bananes, Sel de Mer
t | b , ’ ’ ’ ’ .
BACAMEL c%?'aer::I thoji:acr;é Poivre noir, Café soluble, Sirop d’Agave, ici
Huile de Coco, Vanille liquide.
Amandes, Noix de Cajou, Dattes,
gdteau a la caroube, Mangue, Sel de Mer, Caroube en poudre, .
CARO-MANGO nappage mangue Sirop d’Agave, Vanille liquide, Noix de -
coco rapée.

N L Amandes, Noix de Cajou, Dattes, Café
. . { l: , 4 I ’ ’ .
CAFE-CREME gaready ai cars, creme en poudre, Créme de coco, Vanille liquide, ici

Sel de Mer, Sirop d’Agave.

0665787355 - larawtisserie@gmail.com

Vegan, sans Gluten, sans Sucre, sans Soja
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DESIGNATION

CHOCOCO

LISTE DES INGREDIENTS

DESCRIPTION

gdteau au cacao,
nappage noix de coco

INGREDIENTS ET ALLERGENES

Amandes, Noix de Cajou, Dattes,
Cacao en poudre, Créme de coco, Noix de
coco séche, Sel de Mer, Poivre noir, Sirop

d’Agave.

V.1124

PHOTOS

FRAICHEUR

gateau amande-vanille,
nappage aux fruits

Amandes, Noix de Cajou, Dattes, Fruits,
Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop d’Agave,
Chocolat blanc, Huile de Coco.

FRANGIPANE

Base amande-lin, filling &

lin

I’amande, cover amande-

Amandes, Purée d’Amandes, Arome
naturel d’Amandes améres, Graines de
Lin, Vanille liquide, Sel de Mer, Sirop
d’Agave.

==

VALENTIN

gdteau au cacao,
nappage aux fruits
rouges

Amandes, Noix de Cajou, Dattes,
Cacao en poudre, Fruits rouges, Noix de
coco rapée, Sel de Mer, Poivre noir, Sirop

d’Agave.

o

CACAO

CAROUBE

Palets déshydratés a

CAFE

I’avoine (sans gluten) et
a la cacahuéte

VANILLE

0665787355 - larawtisserie@gmail.com

Avoine (sans gluten), Arachides, Sirop
d’Agave, Vanille liquide, Sel de Mer,
(Cacao en poudre / Caroube en poudre /
Cannelle en poudre).
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